UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 12 (Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 22/3/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 18/3/2024

7 giờ 30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần  HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp giao ban UBND thị xã Phòng họp số 1 VP chuẩn

bị

14 giờ

30
Đ/c Chủ tịch Dự làm việc  Sở Tài nguyên

và Môi trường

Phòng họp số 1 TNMT

cùng dự

Thứ 3, ngày 19/3/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp UBND Thông qua quy

hoạch phân khu phía Bắc Tái

định cư Phú Lạc; Chủ trương

xây dựng một số dự án, công

trình; bổ sung mỏ đất sét vào

quy hoạch thăm dò, khai thác,

chế biến và sử dụng khoáng

sản làm vật liệu xây dựng

thông thường

Phòng họp số 1 Văn phòng

phối hợp

BQL,QLĐT,

TNMT tham

mưu

 Đ/c Giang-PCT Nghỉ phép từ ngày 19/3 đến

hết ngày 22/3

 14giờ Đ/c Chủ tịch  Dự làm việc Đoàn giám sát

Thường trực HĐND tỉnh về

Đề án 06

Phòng họp số 1 Công an,

Văn phòng

chuẩn bị

Thứ 4, ngày 20/3/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự làm việc về công tác giải

phóng mặt bằng tại thị xã

Sông Cầu và thị xã Đông Hòa

UBND tỉnh

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Tiếp công dân định kỳ tháng

3/2024

Trụ sở BTD BTD tham

mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự làm việc với Báo Tiền

phong và BCĐ tỉnh về công

tác chuẩn bị tổ chức Giải

Marathon

UBND tỉnh

14 giờ Xin ý kiến Dự nghe thông qua biên bản

thanh tra của Đoàn Thanh tra

tỉnh về thanh tra công vụ cải

cách TTHC

Phòng họp số 1

14 giờ  Đ/c Hồng-PCT Dự họp báo cáo, hướng xử lý

sắp xếp lồng bè nuôi trồng

thủy sản, kinh doanh dịch vụ

không theo quy định tại các

đầm, vịnh trên địa bàn tỉnh

UBND tỉnh

Thứ 5, ngày 21/3/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Dự Hội nghị Thị ủy Thị ủy

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp Hội đồng tư vấn về

đặt, đổi tên đường và công

trình công cộng trên địa bàn

tỉnh Phú Yên

UBND tỉnh

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Hồng-PCT

Dự làm việc Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh làm việc với Ban

Thường vụ Thị ủy Đông Hòa

Thị ủy

Thứ 6, ngày 22/3/2024

08 giờ Đ/c Chủ tịch

Dự Hội nghị chuyên đề về

công tác phân bổ, giải ngân

vốn đầu tư công năm 2024 và

bồi thường, giải phóng mặt

bằng trên địa bàn tỉnh.

UBND tỉnh

14 giờ Đ/c Chủ tịch

Đón Đoàn công tác Thị ủy

Phú Thọ

Thị ủy

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:25:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:42:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:42:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:42:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!